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Sikta mot arbetslivet 

Efter en utvärderingsinsats i slutet av förra året har en rad förändringar gjorts i insatsen. De 

består framför allt i:  

▪ Ökat fokus på arbetsmarknadsinkludering. Samtlig personal får utbildning i Supported 

Employment 

▪ Tydligare målgrupp genom att samtliga deltagare ska vilja arbetsträna 

▪ Resurserna effektiviseras genom att samtliga som arbetar med målgruppen arbetar 

som coacher 

▪ Insatsplanen har uppdaterats se här (länk) 

Dessutom har det varit personalförändringar i insatsen. Ny samordnare i södra länsdelen är 

Mette Hesselgren. Det pågår rekrytering till vakanta tjänster till norra och södra länsdelen. 

Unga på väg, som varit en del av Sikta mot arbetslivet i norra länsdelen, kommer inte vara 

det från och med sista mars. 

Cooperari 

Insatsen bedrivs i Eskilstuna i samverkan mellan kommunen och Region Sörmland. Syftet är 

att minska antalet deltagare med behov av ekonomiskt bistånd genom att klargöra deras 

medicinska nedsättningar och aktivitetsförmåga. Insatsen vänder sig till deltagare utan 

sjukpenninggrundande inkomst (SGI). Målet är att arbeta med ca 40 deltagare per år.  

SPIRA So rmland 

 

Projektet SPIRA fortgår i de sex delprojekten (Oxelösund, Nyköping, Trosa, Gnesta, 

Strängnäs och Flen). Fokus senaste tiden har varit projekt- och effektmål samt 

implementeringsarbete vilket kommer fortsätta under våren. Även halvtidskonferens med 

utvärdering är planerad under sen vår.  

  

Det nionde utskicket av nyhetsbrevet 

handlar om 

✓ Pågående insatser som RAR 

finansierar. 

✓ Förbundets tre pågående ESF-

projekt. 

✓ RARs årsredovisning 2024 

https://rarsormland.se/wp-content/uploads/2025/02/Sikta-mot-arbetslivet-Insatsplan-2025.pdf


 
 

Motverka va ld i na ra relationer 

 

Projektet Motverka våld i nära relationer har på senaste tiden haft fokus på socioekonomiskt 

och teoretiskt perspektiv på hedersrelaterat våld. Nästa fokus blir på det som kallas eftervåld, 

som ofta uppstår som en konsekvens av att lämna en våldsam relation, och även på 

ekonomiska aspekter av våld i nära relationer.  

Om du är intresserad av att delta på en utbildningsinsats inom ramen för projektet kontakta 

vedad@rarsormland.se 

Inkluderingslyftet 

 

Just nu genomförs utbildningen Professionslyft för ökad inkludering på arbetsmarknaden i 

två parallella omgångar. Dels med personal från Nyköpings kommuns jobbtorg, och dels med 

handläggare från Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och rehabkoordinatorer från 

regionen. Vi är glada att det bland våra utbildningsdeltagare finns representation från 

förbundets alla medlemsorganisationer.  

Utbildningens upplägg 

▪ Digital introduktion innehållande grundläggande genomgång av BIP-studiens 

utformning och resultat. 

▪ Två fysiska heldagar med fördjupning inom två teman: 

o Tillit och tilltro 

o Jobbfokus och parallella insatser 

Utbildningen som bygger på den danska BIP-studien riktar sig till både handläggare och 

chefer inom medlemsorganisationerna. Den är kostnadsfri och syftar till att ge konkreta 

verktyg för att stärka arbetet med arbetsmarknadsinkludering.  

Intresserad? Kontakta oss!  

Lena Hallberg lena@rarsormland.se  

Helena Rennemark helena@rarsormland.se 

RARs a rsredovisning 2024 – ett a r av utveckling och samverkan 

Årsredovisningen tas fram i början av året och beslutas formellt av styrelsen under första 

kvartalet. Dokumentet sammanfattar förbundets arbete under 2024 och är en viktig del av 

styrelsens uppföljning och ansvarstagande för förbundets verksamhet. Styrelsen har också 

varit delaktig i att ge synpunkter på innehållet.  

Genom insatser som Sikta mot arbetslivet och SPIRA Sörmland har över 600 deltagare fått 

stöd, varav 46 % gått vidare till arbete eller studier hittills. Förbundet har också satsat på 

kompetensutveckling för att förbättra samarbetet mellan myndigheter och stärka stödet till 

utsatta grupper. Den samhällsekonomiska beräkningen visar att insatserna lett till en 

besparing på nära 9,8 miljoner kronor.  

 

Vill du veta mer om RAR:s verksamhet, se vår hemsida: www.rarsormland.se  
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